
ZARZĄDZENIE nr 6/2024 
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” z dnia 20.09.2024r.  
w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do 

ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2024/2025 
 

w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
 
 
Na podstawie art. 86-95 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce [ Dz. U. z 2022., poz. 574 ze zm.] oraz przepisów wprowadzających ustawę 
Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu zwanej dalej Uczelnią 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Maksymalny dochód uprawniający do otrzymania stypendium socjalnego w roku 
akademickim 2024/2025 wynosi 1570,5 zł netto miesięcznie na osobę w rodzinie 
studenta. 
 
.  

§ 2 

 
Wysokość dochodu została uzgodniona w porozumieniu z Uczelnianym 
Organem Samorządu Studenckiego.  

§ 3 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.09.2024r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przedstawiciel Uczelnianego Organu                                                 Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja”         
Samorządu Studenckiego Bożena Rybińska                                                                    Mgr inż. Ewa Pańka 

 

 
 
 
 
 


